[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21   сентября  2017 г.
  село Ворсино
№ 44
О проведении публичных слушаний по
согласованию разрешения  на условно
разрешенный  вид использования  земельного
участка  с кадастровым номером 40:03:068304:189
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии со  статьей 39  Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания  по вопросу предоставления  разрешения  на                     условно - разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:03:068304:189, площадью  7243 кв. м  кв.м., категория земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район,  южнее д. Коряково, с вида «для сельскохозяйственного производства»  на  условно разрешенный вид использования  «коммунальное  обслуживание» (код 3.1)
2. Назначить публичные слушания на   6 октября  2017 г.  в 15 часов 30 минут.
3. Главе  администрации муниципального  образования  сельского поселения село Ворсино в срок до 27 сентября  2017 г. создать  оргкомитет  по  проведению  публичных слушаний,  обеспечить  обнародование проекта решения, а также  информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта в газете «Боровские известия» и на сайте администрации http://adm-vorsino.ru.
Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

                                       Р.Б. Регер